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Almanya’da ırkçılardan ağır provOkasyon 

Almanya’nın başkenti Berlin’de aşırı 
sağcı Pro-Deutschland Partisi üç 
caminin önünde Hz. Muhammed 
karikatürlü gösteri yaptı. Muhalefet 
partileri ve sol gruplar ise aşırı sağcıları 
köşe bucak takip ederek karşı gösteri 
gerçekleştirdi. Berlin polisi olay 
çıkmasını engelledi 

Almanya’nın başkenti Berlin, dün aşırı 
sağcılar ile Đslamofobi ve ırkçılığa karşı 
çıkanların gerçekleştirdiği karşı 
gösterilerine sahne oldu. Geçtiğimiz hafta 
Berlin Đdari Mahkemesi’nden Danimarkalı 
bir çizere ait olay yaratan Hz. Muhammed 
karikatürünü gösterilerinde kullanma izni 
alan aşırı sağcı Pro-Deutschland Partisi 
Ramazan ayının son gününde Berlin’in Neukölln ve Wedding 
semtlerindeki üç camide gösteri yaptı. Pro-Deutschland’ın “Đslam 
Almanya’ya ait değil-Đslamlaşmaya son” sloganını taşıyan eylemine 
karşı çıkan çok sayıda grup ise 17 ayrı gösteri düzenledi. Protestoları 
kontrol altına almak için görevlendirilen 1800 Berlin polisi, karşıt 
grupların karşılaşmaması için olağanüstü bir çaba sarfederek olay 
çıkmasını engelledi. 
 
SOLCULARDAN?KARŞI?GÖSTERĐ 
Pro-Deutschland Partisinin haftalar önce duyurduğu gösterinin günü 
yaklaşırken Đslamafobiye karşı çıkan çok sayıda grup ve muhalefetteki 
Sosyal Demokrat Parti, Sol Parti, Yeşiller ve Korsan Partisi de karşı 
gösteri yapmak için Berlin polisine başvurdu. Bunun üzerine Berlin 
polisi, Kuzey Ren Vestfalya ve Bavyera eyaletlerine ek kuvvet 
göndermeleri için tetikte olmaları mesajını gönderdi. Müslüman 
kuruluşlarının liderleri de üyelerine “provakasyonlara kapılmamaları” ve 
“karşı gösterilerde bile yer almamaları” çağrısı yaptı. Başkentte gerilim 
giderek tırmanırken Berlin Đçişleri Bakanı Frank Henkel de 
“provokasyonlar karşısında sakin kalınmalı” dedi. 
 
GÜVENLĐK?KORĐDORU 
Pro-Deutschland’ın yaklaşık 100 üyesi saat 12.30’da ilk durakları olan 
Wedding’deki As-Sahaba Camisi’ne doğru yürümeye başladı. Bu sırada 
Sosyal Demokratlar ve Sol Parti üyeleri de karşı bir gösteri için caminin 
önüne geldi. Polis, iki grubu 50 metrelik bir güvenlik koridoru 
oluşturarak ayırdı. Pro-Deutschland’ın bazı üyeleri cami önünde Hz. 
Muhammed karikatürlerini gösterdi. Sosyal Demokratlar ve Sol 
Partililer ise aşırı sağcılara “Naziler” diye bağırdı. Bu sırada Neukölln 
semtindeki El Nur Camii ve Darassalam Camii önünde gösteriler 
başladı. Đki ayrı solcu grup da karşı gösteri için Neukölln sokaklarına 
çıktı. Pro-Deutschland üyeleri burada da Hz. Muhammed karikatürleri 
gösterdi. Merkez bölgesinde 150 kişilik bir grup ve Charlottenburg 
semtinde de 600 kişilik bir grup aşırı sağcılara karşı gösteri yaptı. 

ALMAN?GAZETELERĐ ÇĐZĐMLERĐ YAYINLAMADI 
2005 yılında Danimarka’nın Jyllands-Posten gazetesi tarafından 
yayımlanmasının ardından olay yaratan Hz. Muhammed karikatürünü 
içeren gösteri fotoğraflarına Almanya’nın en çok satan gazetesi Bild, 
Süddeutsche Zeitung ve Berliner Zeitung yer vermedi. Muhafazakar Die 
Welt, başkentin diğer bir büyük gazetesi Tagesspiegel ise fotoğrafları 
internet sitelerinde kullandı. AFP ve Getty haber ajansları fotoğrafları 
geçti. 

IRKÇI?KATĐL BEATE ĐÇĐN?ĐDDĐANAME?HAZIR 
Almanya’da 8’i Türk 10 kişiyi Nasyonal Sosyalist Yeraltı (NSU) adlı 
terör örgütünün üyesi olmakla suçlanan Beate Zschaepe hakkında 
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sonbaharda dava açılacak. Süddeutsche Zeitung gazetesi iddianeme 
gördüğünü aktardı. Buna göre Zschaepe, örgüte yardım etmekten değil, 
10 cinayet ve 14 soygundan yargılanacak. 

Türkiye’ye dönmek isteyenler artıyor 
Almanya’da InfoGmbH araştırma şirketi, Türk azınlığın nabzını tutan 
bir anket yaptı. Ankete göre Alman toplumuna entegre olmak 
isteyenlerin oranı yüzde 8 artarak yüzde 78’e yükseldi. Almanya’yı 
memleketi olarak görenlerin oranı yüzde 15’e düştü. Türkiye’ye dönmek 
istediğini söyleyenlerin oranı yüzde 42’den 45’e çıktı. 
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